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Uge 35-36    2023 

Kære forældre  
 
Praktisk info.  

- Mandag 11-09 møder eleverne kl. 8:00 i Herning, kl. 8:30 i Holstebro og kl. 8:45 i Struer. 
 

- Lørdag 16-09 bliver eleverne afhentet med venøbus 2030 Skive og rammer Struer Banegård ca 
2100 

 
- HVIS der er elever der bliver afhentet af forældre i Skive lørdag aften, skal vi senest have besked 

mandag aften, iforhold til hvor stor en bus vi skal bestille. 
  
 
Endnu et togt er afsluttet med gode oplevelser for eleverne og besætningen. Eleverne er ved at lære 
dagligdagen at kende og sammenholdet ombord bliver stadig bedre.  
 
2. års eleverne har taget rigtig godt imod 1. års eleverne, og der er en rigtig god stemning ombord på skibet. 
Som ny elev på et skoleskib er der utrolig mange regler og rutiner man skal lære. Alle elever har gjort deres 
bedste og det betyder rigtig meget for besætningen. 
 
Vi har på togtet været omkring Frederikshavn, Skagen, Læsø, Hals, Aalborg, Løgstør, Livø og skibet ligger nu på 
Fur. 
 
Vi har været på motormuseum, gåtur til Grenen og set hvor Kattegat og Skagerrak mødes, . På Læsø var 
eleverne på en fantastisk traktortur på den sydlige del af øen, hvor vi også besøgte Læsø Saltsyderi. 
 
Weekenden blev tilbragt i Hals og Aalborg, hvor der blev slappet af.  Der blev badet fra skibet på Livø, hvor vi 
også var på en gåtur rundt på øen. 
 
Eleverne bliver efterhånden bedre til at arbejde med de forskellige opgaver, der indebærer at sejle et skib. Alt 
fra madlavning, rengøring, oprydning og sejlsætning foregår i grupper, hvor det er vigtigt med samarbejde og 
hensyntagen til hinanden.  
 
Skolen er kommet godt i gang med fokus grundlæggende færdigheder i dansk og matematik. Alle elever har 
gjort deres bedste og så kan skolen jo ikke forlange mere. 
 
Husk I kan altid følge os på Facebook: ”Marilyn Anne en skole til søs” skibets position kan findes på eks. 
Vesselfinder.com, og marinetraffic.com ved at søge på Marilyn Anne. 
  
Mange tak for et godt togt. Humøret og stemningen er stadig stødt stigende og vi ser alle frem mod næste uges 
kapsejlads i Limfjorden.  
 
 
God weekend  
Mange hilsner fra besætningen 
  
 
HVIS I ikke modtager ugebrev pr mail må i gerne sende en mail til kasp948r@skole.struer.dk 
så retter jeg jeres mail 
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